

铭坤村、经伦村、侯河村宜居宜业和美乡  
村河道整治提升工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）：1642097.28

（大写）：壹佰陆拾肆万贰仟零玖拾柒元贰角捌分

招 标 人：（单位盖章） 造价咨询人：（单位资质专用章）

法定代表人  
或其授权人：（签字或盖章） 法定代表人  
或其授权人：（签字或盖章）

编 制 人：（造价人员签字盖专用章） 复 核 人：（造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间：2025年09月23日 复 核 时 间：2025年09月23日





## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：侯河村河坡打桩

标段：

第1页 共1页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称         | 项目特征描述                                                                     | 计量单位 | 工程量  | 金额（元）   |           |     |
|------|--------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------|------|------|---------|-----------|-----|
|      |              |              |                                                                            |      |      | 综合单价    | 合价        | 其中  |
|      |              |              |                                                                            |      |      |         |           | 暂估价 |
| 1    | 040304003001 | 预制混凝土板       | 1、构件代号、名称：4*0.5*0.12，空心板，含夹具                                               | 块    | 420  | 77.47   | 32537.40  |     |
| 2    | 010301001001 | 预制钢筋混凝土方桩    | 1、送桩深度、桩长：预制混凝土方桩，L=5米<br>2、桩截面：250*250<br>3、沉桩方法：简易振动锤沉桩<br>4、混凝土强度等级：C30 | m    | 1050 | 82.42   | 86541.00  |     |
| 3    | 010301004001 | 截（凿）桩头       | 1、桩类型：预制方桩<br>2、桩头截面、高度：250*250                                            | 个    | 210  | 38.42   | 8068.20   |     |
| 4    | 040303023001 | 混凝土连系梁       | 1、混凝土冠梁300*400<br>2、混凝土强度等级：C25<br>3、含模板                                   | m3   | 50.4 | 702.46  | 35403.98  |     |
| 5    | 040901001001 | 现浇构件钢筋       | 1、钢筋种类：三级钢                                                                 | t    | 9.2  | 4091.64 | 37643.09  |     |
| 6    | 040103001001 | 回填方          | 1、密实度要求：满足使用要求<br>2、填方材料品种：外购建筑垃圾<br>3、工程量暂估，现场实际情况为准                      | m3   | 600  | 42.00   | 25200.00  |     |
| 7    | 040103001002 | 回填方          | 1、密实度要求：满足使用要求<br>2、填方材料品种：外购绿化土方<br>3、工程量暂估，现场实际情况为准                      | m3   | 300  | 42.00   | 12600.00  |     |
|      |              | 分部分项合计       |                                                                            |      |      |         | 237993.67 |     |
| 1    | 041106001001 | 大型机械设备进出场及安拆 |                                                                            | 项    | 1    | 800.00  | 800.00    |     |
|      |              | 单价措施合计       |                                                                            |      |      |         | 800.00    |     |
|      |              |              |                                                                            |      |      |         |           |     |
|      |              |              |                                                                            |      |      |         |           |     |
|      |              |              |                                                                            |      |      |         |           |     |
|      |              |              |                                                                            |      |      |         |           |     |
|      |              |              |                                                                            |      |      |         |           |     |
|      |              |              |                                                                            |      |      |         |           |     |
|      |              |              |                                                                            |      |      |         |           |     |
|      |              |              |                                                                            |      |      |         |           |     |
|      |              |              |                                                                            |      |      |         |           |     |
| 本页小计 |              |              |                                                                            |      |      |         | 238793.67 |     |
| 合 计  |              |              |                                                                            |      |      |         | 238793.67 |     |

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：侯河村河坡打桩

标段：

第1页 共2页

| 序号  | 项目编码         | 项目名称               | 计算基础                    | 费率 (%)  | 金额 (元)  | 调整<br>费率 (%) | 调整后<br>金额 (元) | 备注 |
|-----|--------------|--------------------|-------------------------|---------|---------|--------------|---------------|----|
| 1   | 041109001001 | 安全文明施工费            |                         | 100.000 | 4322.17 |              |               |    |
| 1.1 |              | 基本费                | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 1.500   | 3581.91 |              |               |    |
| 1.2 |              | 增加费                | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |         |         |              |               |    |
| 1.3 |              | 扬尘污染防治增加费          | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 0.310   | 740.26  |              |               |    |
| 2   | 041109002001 | 夜间施工               | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |         |         |              |               |    |
| 3   | 041109003001 | 二次搬运               | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |         |         |              |               |    |
| 4   | 041109004001 | 冬雨季施工              | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |         |         |              |               |    |
| 5   | 041109005001 | 行车、行人干扰            | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |         |         |              |               |    |
| 6   | 041109006001 | 地上、地下设施、建筑物的临时保护设施 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |         |         |              |               |    |
| 7   | 041109007001 | 已完工程及设备保护          | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |         |         |              |               |    |
| 8   | 041109008001 | 临时设施               | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 1.650   | 3940.10 |              |               |    |
|     |              |                    |                         |         |         |              |               |    |
|     |              |                    |                         |         |         |              |               |    |

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：侯河村河坡打桩

标段：

第2页 共2页

| 序号  | 项目编码         | 项目名称       | 计算基础                    | 费率 (%) | 金额 (元)  | 调整<br>费率 (%) | 调整后<br>金额 (元) | 备注                                                            |
|-----|--------------|------------|-------------------------|--------|---------|--------------|---------------|---------------------------------------------------------------|
| 9   | 041109009001 | 赶工措施       | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |        |         |              |               |                                                               |
| 10  | 041109010001 | 工程按质论价     | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |        |         |              |               |                                                               |
| 11  | 041109011001 | 建筑工人实名制费用  | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 0.030  | 71.64   |              |               | 建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取           |
| 12  | 041109091001 | 特殊条件下施工增加费 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |        |         |              |               |                                                               |
| 13  | 041109015001 | 智慧工地费用     | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |        |         |              |               | 现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。 |
| 14  | 041109016001 | 新冠疫情常态化防控  | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |        |         |              |               |                                                               |
|     |              |            |                         |        |         |              |               |                                                               |
|     |              |            |                         |        |         |              |               |                                                               |
|     |              |            |                         |        |         |              |               |                                                               |
| 合 计 |              |            |                         |        | 8333.91 |              |               |                                                               |

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：









## 单位工程招标控制价表

工程名称：侯河村河道疏浚打桩护坡

标段:

第1页 共1页

| 序号                               | 汇总内容         | 金额(元)     | 其中：暂估价(元) |
|----------------------------------|--------------|-----------|-----------|
| 1                                | 分部分项工程费      | 350179.54 |           |
| 1.1                              | 人工费          | 53735.48  |           |
| 1.2                              | 材料费          | 189800.09 |           |
| 1.3                              | 施工机具使用费      | 69613.38  |           |
| 1.4                              | 企业管理费        | 24690.00  |           |
| 1.5                              | 利润           | 12340.59  |           |
| 2                                | 措施项目费        | 15044.46  |           |
| 2.1                              | 单价措施项目费      | 2728.00   |           |
| 2.2                              | 总价措施项目费      | 12316.46  |           |
| 2.2.1                            | 其中：安全文明施工措施费 | 6387.62   |           |
| 3                                | 其他项目费        |           |           |
| 3.1                              | 其中：暂列金额      |           |           |
| 3.2                              | 其中：专业工程暂估    |           |           |
| 3.3                              | 其中：计日工       |           |           |
| 3.4                              | 其中：总承包服务费    |           |           |
| 4                                | 规费           | 8546.24   |           |
| 5                                | 税金           | 33639.32  |           |
|                                  |              |           |           |
|                                  |              |           |           |
|                                  |              |           |           |
|                                  |              |           |           |
|                                  |              |           |           |
|                                  |              |           |           |
|                                  |              |           |           |
|                                  |              |           |           |
|                                  |              |           |           |
|                                  |              |           |           |
|                                  |              |           |           |
|                                  |              |           |           |
|                                  |              |           |           |
|                                  |              |           |           |
|                                  |              |           |           |
|                                  |              |           |           |
|                                  |              |           |           |
|                                  |              |           |           |
|                                  |              |           |           |
|                                  |              |           |           |
|                                  |              |           |           |
|                                  |              |           |           |
| 招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01 |              | 407409.56 |           |

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：侯河村河道疏浚打桩护坡

标段：

第1页 共2页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称         | 项目特征描述                                                                       | 计量单位 | 工程量   | 金额（元）   |           |           |
|------|--------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------|------|-------|---------|-----------|-----------|
|      |              |              |                                                                              |      |       | 综合单价    | 合价        | 其中<br>暂估价 |
| 1    | 050101010001 | 整理绿化用地       | 1、挖掘机岸坡整治，人工配合（含清杂清运、场地平整）<br>2、清杂按15cm计，人工配合                                | m2   | 5200  | 1.22    | 6344.00   |           |
| 2    | 040103002004 | 余方弃置         | 1. 废弃料品种：杂草、杂苗等装车外运<br>2. 运距：自行考虑                                            | m3   | 312   | 19.12   | 5965.44   |           |
| 3    | 040101001001 | 挖一般土方        | 1、土壤类别：杂填土<br>2、河坡平整<br>3、工程量暂估                                              | m3   | 1296  | 4.60    | 5961.60   |           |
| 4    | 040101005002 | 挖淤泥、流砂       | 1、挖掘深度：暂定深度1m<br>2、运距：自行考虑<br>3、挖机河道清淤                                       | m3   | 3680  | 5.15    | 18952.00  |           |
| 5    | 040103002001 | 余方弃置         | 1、废弃料品种：淤泥、杂填土<br>2、运距：淤泥晾干后装车倒运、处理                                          | m3   | 3680  | 12.26   | 45116.80  |           |
| 6    | 01B102       | 预制空心板        | 1、构件代号、名称：4*0.5*0.12，空心板，含夹具                                                 | 块    | 490   | 77.47   | 37960.30  |           |
| 7    | 010301001002 | 预制钢筋混凝土方桩    | 1、送桩深度、桩长：预制混凝土方桩，L=4.5米<br>2、桩截面：250*250<br>3、沉桩方法：简易振动锤沉桩<br>4、混凝土强度等级：C30 | m    | 1462  | 82.42   | 120498.04 |           |
| 8    | 010301004002 | 截（凿）桩头       | 1、桩类型：预制方桩<br>2、桩头截面、高度：250*250                                              | 个    | 325   | 38.42   | 12486.50  |           |
| 9    | 040303023002 | 混凝土连系梁       | 1、混凝土冠梁300*400<br>2、混凝土强度等级：C25<br>3、含模板                                     | m3   | 78    | 702.46  | 54791.88  |           |
| 10   | 040901001002 | 现浇构件钢筋       | 1、钢筋种类：三级钢                                                                   | t    | 10.29 | 4091.64 | 42102.98  |           |
|      |              | 分部分项合计       |                                                                              |      |       |         | 350179.54 |           |
| 1    | 041106001001 | 大型机械设备进出场及安拆 | 1、机械设备名称：挖掘机                                                                 | 项    | 1     | 800.00  | 800.00    |           |
| 2    | 041107002001 | 排水、降水        |                                                                              | m3   | 4200  | 0.24    | 1008.00   |           |
| 3    | 041103001001 | 围堰           | 1、围堰施工，包含拆除<br>2、就近取土                                                        | m3   | 100   | 9.20    | 920.00    |           |
|      |              |              |                                                                              |      |       |         |           |           |
| 本页小计 |              |              |                                                                              |      |       |         | 352907.54 |           |



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：侯河村河道疏浚打桩护坡

标段：

第1页 共2页

| 序号  | 项目编码         | 项目名称               | 计算基础                    | 费率 (%)  | 金额 (元)  | 调整<br>费率 (%) | 调整后<br>金额 (元) | 备注 |
|-----|--------------|--------------------|-------------------------|---------|---------|--------------|---------------|----|
| 1   | 041109001001 | 安全文明施工费            |                         | 100.000 | 6387.62 |              |               |    |
| 1.1 |              | 基本费                | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 1.500   | 5293.61 |              |               |    |
| 1.2 |              | 增加费                | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |         |         |              |               |    |
| 1.3 |              | 扬尘污染防治增加费          | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 0.310   | 1094.01 |              |               |    |
| 2   | 041109002001 | 夜间施工               | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |         |         |              |               |    |
| 3   | 041109003001 | 二次搬运               | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |         |         |              |               |    |
| 4   | 041109004001 | 冬雨季施工              | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |         |         |              |               |    |
| 5   | 041109005001 | 行车、行人干扰            | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |         |         |              |               |    |
| 6   | 041109006001 | 地上、地下设施、建筑物的临时保护设施 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |         |         |              |               |    |
| 7   | 041109007001 | 已完工程及设备保护          | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |         |         |              |               |    |
| 8   | 041109008001 | 临时设施               | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 1.650   | 5822.97 |              |               |    |
|     |              |                    |                         |         |         |              |               |    |
|     |              |                    |                         |         |         |              |               |    |

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：侯河村河道疏浚打桩护坡

标段：

第2页 共2页

| 序号  | 项目编码         | 项目名称       | 计算基础                    | 费率（%） | 金额（元）    | 调整费率（%） | 调整后金额（元） | 备注                                                            |
|-----|--------------|------------|-------------------------|-------|----------|---------|----------|---------------------------------------------------------------|
| 9   | 041109009001 | 赶工措施       | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |       |          |         |          |                                                               |
| 10  | 041109010001 | 工程按质论价     | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |       |          |         |          |                                                               |
| 11  | 041109011001 | 建筑工人实名制费用  | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 0.030 | 105.87   |         |          | 建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取           |
| 12  | 041109091001 | 特殊条件下施工增加费 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |       |          |         |          |                                                               |
| 13  | 041109015001 | 智慧工地费用     | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |       |          |         |          | 现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。 |
| 14  | 041109016001 | 新冠疫情常态化防控  | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |       |          |         |          |                                                               |
|     |              |            |                         |       |          |         |          |                                                               |
|     |              |            |                         |       |          |         |          |                                                               |
|     |              |            |                         |       |          |         |          |                                                               |
| 合 计 |              |            |                         |       | 12316.46 |         |          |                                                               |

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：











### 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：经伦村河道清淤清杂

标段:

第1页 共1页

[illegible]

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：经伦村河道清淤清杂

标段：

第1页 共2页

| 序号  | 项目编码         | 项目名称               | 计算基础                    | 费率 (%)  | 金额 (元)  | 调整<br>费率 (%) | 调整后<br>金额 (元) | 备注 |
|-----|--------------|--------------------|-------------------------|---------|---------|--------------|---------------|----|
| 1   | 041109001001 | 安全文明施工费            |                         | 100.000 | 2360.72 |              |               |    |
| 1.1 |              | 基本费                | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 1.500   | 1956.40 |              |               |    |
| 1.2 |              | 增加费                | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |         |         |              |               |    |
| 1.3 |              | 扬尘污染防治增加费          | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 0.310   | 404.32  |              |               |    |
| 2   | 041109002001 | 夜间施工               | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |         |         |              |               |    |
| 3   | 041109003001 | 二次搬运               | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |         |         |              |               |    |
| 4   | 041109004001 | 冬雨季施工              | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |         |         |              |               |    |
| 5   | 041109005001 | 行车、行人干扰            | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |         |         |              |               |    |
| 6   | 041109006001 | 地上、地下设施、建筑物的临时保护设施 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |         |         |              |               |    |
| 7   | 041109007001 | 已完工程及设备保护          | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |         |         |              |               |    |
| 8   | 041109008001 | 临时设施               | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 1.650   | 2152.04 |              |               |    |
|     |              |                    |                         |         |         |              |               |    |
|     |              |                    |                         |         |         |              |               |    |

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：经伦村河道清淤清杂

标段：

第2页 共2页

| 序号  | 项目编码         | 项目名称       | 计算基础                    | 费率 (%) | 金额 (元)  | 调整<br>费率 (%) | 调整后<br>金额 (元) | 备注                                                            |
|-----|--------------|------------|-------------------------|--------|---------|--------------|---------------|---------------------------------------------------------------|
| 9   | 041109009001 | 赶工措施       | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |        |         |              |               |                                                               |
| 10  | 041109010001 | 工程按质论价     | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |        |         |              |               |                                                               |
| 11  | 041109011001 | 建筑工人实名制费用  | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 0.030  | 39.13   |              |               | 建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取           |
| 12  | 041109091001 | 特殊条件下施工增加费 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |        |         |              |               |                                                               |
| 13  | 041109015001 | 智慧工地费用     | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |        |         |              |               | 现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。 |
|     |              |            |                         |        |         |              |               |                                                               |
|     |              |            |                         |        |         |              |               |                                                               |
|     |              |            |                         |        |         |              |               |                                                               |
|     |              |            |                         |        |         |              |               |                                                               |
|     |              |            |                         |        |         |              |               |                                                               |
|     |              |            |                         |        |         |              |               |                                                               |
| 合 计 |              |            |                         |        | 4551.89 |              |               |                                                               |

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：









### 单位工程招标控制价表

工程名称：经伦村河坡打桩

标段:

第1页 共1页

[illegible]

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：经伦村河坡打桩

标段：

第1页 共1页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称         | 项目特征描述                                                           | 计量单位           | 工程量   | 金额（元）  |           |     |
|------|--------------|--------------|------------------------------------------------------------------|----------------|-------|--------|-----------|-----|
|      |              |              |                                                                  |                |       | 综合单价   | 合价        | 其中  |
|      |              |              |                                                                  |                |       |        |           | 暂估价 |
| 1    | 010202003002 | 圆木桩          | 1、桩长：3米<br>2、材质：松木桩<br>3、尾径：直径 $\geq 15\text{cm}$                | 根              | 3150  | 68.09  | 214483.50 |     |
| 2    | 010202003003 | 圆木桩          | 1、桩长：3米<br>2、材质：松木桩<br>3、直径：直径 $\geq 15\text{cm}$<br>4、桩倾斜度：水平横杆 | 根              | 180   | 60.76  | 10936.80  |     |
| 3    | 060105006001 | 土工布铺设        | 1、300g/m <sup>2</sup> ，宽度1.5米，<br>2、铺设方式：搭接                      | m <sup>2</sup> | 675   | 7.62   | 5143.50   |     |
| 4    | 010101002001 | 挖一般土方        | 1、土壤类别：一二类土<br>2、挖土深度：3米以内<br>3、工程量暂估                            | m <sup>3</sup> | 225   | 4.60   | 1035.00   |     |
| 5    | 040103001003 | 回填方          | 1、填方材料品种：建筑垃圾回填（利用旧路破碎建筑垃圾）<br>2、工程量暂估，按实结算                      | m <sup>3</sup> | 607.5 | 5.99   | 3638.93   |     |
| 6    | 040101005003 | 挖淤泥、流砂       | 1、挖掘深度：暂定深度1m<br>2、运距：自行考虑<br>3、挖机河道清淤                           | m <sup>3</sup> | 4110  | 5.15   | 21166.50  |     |
| 7    | 040103002002 | 余方弃置         | 1、废弃料品种：淤泥、杂填土<br>2、运距：场内倒运、就近处理                                 | m <sup>3</sup> | 4110  | 12.26  | 50388.60  |     |
| 8    | 04B002       | 清杂           | 1、人工除草、清杂、砍伐杂树，运至坡顶小堆集中堆放                                        | m <sup>2</sup> | 4860  | 4.16   | 20217.60  |     |
| 9    | 040103002003 | 余方弃置         | 1. 废弃料品种：杂草、杂苗等装车外运<br>2. 运距：自行考虑                                | m <sup>3</sup> | 774   | 19.12  | 14798.88  |     |
|      |              | 分部分项合计       |                                                                  |                |       |        | 341809.31 |     |
| 1    | 041107002001 | 排水、降水        |                                                                  | m <sup>3</sup> | 11250 | 0.24   | 2700.00   |     |
| 2    | 041106001001 | 大型机械设备进出场及安拆 | 挖机进退场                                                            | 台·次            | 1     | 800.00 | 800.00    |     |
| 3    | 041103001001 | 围堰           | 1、围堰施工，包含拆除<br>2、就近取土                                            | m <sup>3</sup> | 180   | 9.82   | 1767.60   |     |
|      |              | 单价措施合计       |                                                                  |                |       |        | 5267.60   |     |
|      |              |              |                                                                  |                |       |        |           |     |
|      |              |              |                                                                  |                |       |        |           |     |
| 本页小计 |              |              |                                                                  |                |       |        | 347076.91 |     |
| 合 计  |              |              |                                                                  |                |       |        | 347076.91 |     |

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：经伦村河坡打桩

标段：

第1页 共2页

| 序号  | 项目编码         | 项目名称               | 计算基础                    | 费率 (%)  | 金额 (元)  | 调整<br>费率 (%) | 调整后<br>金额 (元) | 备注 |
|-----|--------------|--------------------|-------------------------|---------|---------|--------------|---------------|----|
| 1   | 041109001001 | 安全文明施工费            |                         | 100.000 | 6282.09 |              |               |    |
| 1.1 |              | 基本费                | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 1.500   | 5206.15 |              |               |    |
| 1.2 |              | 增加费                | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |         |         |              |               |    |
| 1.3 |              | 扬尘污染防治增加费          | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 0.310   | 1075.94 |              |               |    |
| 2   | 041109002001 | 夜间施工               | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |         |         |              |               |    |
| 3   | 041109003001 | 二次搬运               | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |         |         |              |               |    |
| 4   | 041109004001 | 冬雨季施工              | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |         |         |              |               |    |
| 5   | 041109005001 | 行车、行人干扰            | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |         |         |              |               |    |
| 6   | 041109006001 | 地上、地下设施、建筑物的临时保护设施 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |         |         |              |               |    |
| 7   | 041109007001 | 已完工程及设备保护          | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |         |         |              |               |    |
| 8   | 041109008001 | 临时设施               | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 1.650   | 5726.77 |              |               |    |
|     |              |                    |                         |         |         |              |               |    |
|     |              |                    |                         |         |         |              |               |    |

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：经伦村河坡打桩

标段：

第2页 共2页

| 序号  | 项目编码         | 项目名称       | 计算基础                    | 费率（%） | 金额（元）    | 调整<br>费率（%） | 调整后<br>金额（元） | 备注                                                            |
|-----|--------------|------------|-------------------------|-------|----------|-------------|--------------|---------------------------------------------------------------|
| 9   | 041109009001 | 赶工措施       | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |       |          |             |              |                                                               |
| 10  | 041109010001 | 工程按质论价     | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |       |          |             |              |                                                               |
| 11  | 041109011001 | 建筑工人实名制费用  | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 0.030 | 104.12   |             |              | 建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取           |
| 12  | 041109091001 | 特殊条件下施工增加费 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |       |          |             |              |                                                               |
| 13  | 041109015001 | 智慧工地费用     | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |       |          |             |              | 现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。 |
|     |              |            |                         |       |          |             |              |                                                               |
|     |              |            |                         |       |          |             |              |                                                               |
|     |              |            |                         |       |          |             |              |                                                               |
|     |              |            |                         |       |          |             |              |                                                               |
|     |              |            |                         |       |          |             |              |                                                               |
|     |              |            |                         |       |          |             |              |                                                               |
| 合 计 |              |            |                         |       | 12112.98 |             |              |                                                               |

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：







### 单位工程招标控制价表

工程名称：铭坤村河道整治

标段:

第1页 共1页

| 序号                               | 汇总内容         | 金额(元)     | 其中：暂估价(元) |
|----------------------------------|--------------|-----------|-----------|
| 1                                | 分部分项工程费      | 344114.72 |           |
| 1.1                              | 人工费          | 39394.92  |           |
| 1.2                              | 材料费          | 112031.86 |           |
| 1.3                              | 施工机具使用费      | 157297.08 |           |
| 1.4                              | 企业管理费        | 23314.07  |           |
| 1.5                              | 利润           | 12076.79  |           |
| 2                                | 措施项目费        | 21430.09  |           |
| 2.1                              | 单价措施项目费      | 9102.80   |           |
| 2.2                              | 总价措施项目费      | 12327.29  |           |
| 2.2.1                            | 其中：安全文明施工措施费 | 6393.23   |           |
| 3                                | 其他项目费        |           |           |
| 3.1                              | 其中：暂列金额      |           |           |
| 3.2                              | 其中：专业工程暂估    |           |           |
| 3.3                              | 其中：计日工       |           |           |
| 3.4                              | 其中：总承包服务费    |           |           |
| 4                                | 规费           | 8553.75   |           |
| 5                                | 税金           | 33668.87  |           |
|                                  |              |           |           |
|                                  |              |           |           |
|                                  |              |           |           |
|                                  |              |           |           |
|                                  |              |           |           |
|                                  |              |           |           |
|                                  |              |           |           |
|                                  |              |           |           |
|                                  |              |           |           |
|                                  |              |           |           |
|                                  |              |           |           |
|                                  |              |           |           |
|                                  |              |           |           |
|                                  |              |           |           |
|                                  |              |           |           |
|                                  |              |           |           |
|                                  |              |           |           |
|                                  |              |           |           |
|                                  |              |           |           |
|                                  |              |           |           |
|                                  |              |           |           |
| 招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01 |              | 407767.43 |           |



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：铭坤村河道整治

标段：

第1页 共2页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称      | 项目特征描述                                                                     | 计量单位 | 工程量   | 金额（元）   |           |     |
|------|--------------|-----------|----------------------------------------------------------------------------|------|-------|---------|-----------|-----|
|      |              |           |                                                                            |      |       | 综合单价    | 合价        | 其中  |
|      |              |           |                                                                            |      |       |         |           | 暂估价 |
| 1    | 050101010001 | 整理绿化用地    | 1、挖掘机岸坡整治，人工配合（含清杂清运、场地平整）<br>2、清杂按15cm计，人工配合                              | m2   | 35700 | 1.22    | 43554.00  |     |
| 2    | 040103002004 | 余方弃置      | 1. 废弃料品种：杂草、杂苗等装车外运<br>2. 运距：自行考虑                                          | m3   | 788   | 19.12   | 15066.56  |     |
| 3    | 010301001001 | 预制钢筋混凝土方桩 | 1、送桩深度、桩长：预制混凝土方桩，L=5米<br>2、桩截面：250*250<br>3、沉桩方法：简易振动锤沉桩<br>4、混凝土强度等级：C30 | m    | 140   | 82.42   | 11538.80  |     |
| 4    | 01B102       | 预制空心板     | 1、构件代号、名称：4*0.5*0.12，空心板，含夹具                                               | 块    | 130   | 77.47   | 10071.10  |     |
| 5    | 040103001002 | 回填方       | 1、填方材料品种：建筑垃圾回填（利用旧路破碎建筑垃圾）<br>2、工程量暂估，按实结算                                | m3   | 100   | 5.99    | 599.00    |     |
| 6    | 010301004002 | 截（凿）桩头    | 1、桩类型：预制方桩<br>2、桩头截面、高度：250*250                                            | 个    | 28    | 38.44   | 1076.32   |     |
| 7    | 040303023001 | 混凝土连系梁    | 1、混凝土冠梁300*400<br>2、混凝土强度等级：C25<br>3、含模板                                   | m3   | 6     | 702.46  | 4214.76   |     |
| 8    | 040901001002 | 现浇构件钢筋    | 1、钢筋种类：三级钢                                                                 | t    | 0.3   | 4091.64 | 1227.49   |     |
| 9    | 040101001005 | 挖一般土方     | 1、土壤类别：杂填土<br>2、河坡平整<br>3、工程量暂估                                            | m3   | 11850 | 3.93    | 46570.50  |     |
| 10   | 040101005002 | 挖淤泥、流砂    | 1、挖掘深度：暂定深度1m<br>2、运距：自行考虑<br>3、挖机河道清淤                                     | m3   | 20850 | 4.40    | 91740.00  |     |
| 11   | 040103002003 | 余方弃置      | 1、废弃料品种：淤泥、杂填土<br>2、运距：淤泥晾干后装车倒运、处理                                        | m3   | 2000  | 12.26   | 24520.00  |     |
| 12   | 01B104       | 水挖机清理     | 1、220型水挖机清理杂草；<br>2、工程量暂估                                                  | 台班   | 15    | 3500.00 | 52500.00  |     |
| 本页小计 |              |           |                                                                            |      |       |         | 302678.53 |     |

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：铭坤村河道整治

标段：

第2页 共2页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称         | 项目特征描述                                                                                                | 计量单位 | 工程量   | 金额（元）   |           |     |
|------|--------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|---------|-----------|-----|
|      |              |              |                                                                                                       |      |       | 综合单价    | 合价        | 其中  |
|      |              |              |                                                                                                       |      |       |         |           | 暂估价 |
| 13   | 040101001003 | 挖一般土方        | 1、土壤类别：一二类土<br>2、挖土深度：1.5米以内                                                                          | m3   | 87    | 4.60    | 400.20    |     |
| 14   | 040103001001 | 回填方          | 1、密实度要求：原土回填                                                                                          | m3   | 55.29 | 17.22   | 952.09    |     |
| 15   | 040501001001 | 混凝土管         | 1、垫层、基础材质及厚度：10cm厚碎石垫层<br>2、管座材质：15cm厚混凝土基础<br>3、规格：DN400钢筋混凝土承插管，Ⅱ级管<br>4、接口方式：胶圈接口<br>5、铺设深度：1.5米以内 | m    | 10    | 314.19  | 3141.90   |     |
| 16   | 041001001001 | 拆除路面         | 1、道路切缝、拆除<br>2、材质：混凝土<br>3、厚度：15cm以内<br>4、弃置运距自行考虑<br>5、工程量暂估                                         | m2   | 20    | 1.38    | 27.60     |     |
| 17   | 040501004001 | 塑料管          | 1、垫层、基础材质及厚度：10cm厚砂垫层<br>2、材质及规格：HDP E管道S2级，管径DN1000<br>3、连接形式：胶圈接口<br>4、铺设深度：1.5米                    | m    | 40    | 922.86  | 36914.40  |     |
|      |              | 分部分项合计       |                                                                                                       |      |       |         | 344114.72 |     |
| 1    | 041106001001 | 大型机械设备进出场及安拆 |                                                                                                       | 台·次  | 1     | 800.00  | 800.00    |     |
| 2    | 01B105       | 道板租金         | 道板租金、运费                                                                                               | 项    | 1     | 3000.00 | 3000.00   |     |
| 3    | 041103001001 | 围堰           | 1、围堰施工，包含拆除<br>2、就近取土                                                                                 | m3   | 540   | 9.82    | 5302.80   |     |
|      |              | 单价措施合计       |                                                                                                       |      |       |         | 9102.80   |     |
|      |              |              |                                                                                                       |      |       |         |           |     |
|      |              |              |                                                                                                       |      |       |         |           |     |
|      |              |              |                                                                                                       |      |       |         |           |     |
|      |              |              |                                                                                                       |      |       |         |           |     |
|      |              |              |                                                                                                       |      |       |         |           |     |
|      |              |              |                                                                                                       |      |       |         |           |     |
| 本页小计 |              |              |                                                                                                       |      |       |         | 50538.99  |     |
| 合 计  |              |              |                                                                                                       |      |       |         | 353217.52 |     |

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：铭坤村河道整治

标段：

第1页 共2页

| 序号  | 项目编码         | 项目名称               | 计算基础                    | 费率 (%)  | 金额 (元)  | 调整<br>费率 (%) | 调整后<br>金额 (元) | 备注 |
|-----|--------------|--------------------|-------------------------|---------|---------|--------------|---------------|----|
| 1   | 041109001001 | 安全文明施工费            |                         | 100.000 | 6393.23 |              |               |    |
| 1.1 |              | 基本费                | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 1.500   | 5298.26 |              |               |    |
| 1.2 |              | 增加费                | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |         |         |              |               |    |
| 1.3 |              | 扬尘污染防治增加费          | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 0.310   | 1094.97 |              |               |    |
| 2   | 041109002001 | 夜间施工               | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |         |         |              |               |    |
| 3   | 041109003001 | 二次搬运               | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |         |         |              |               |    |
| 4   | 041109004001 | 冬雨季施工              | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |         |         |              |               |    |
| 5   | 041109005001 | 行车、行人干扰            | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |         |         |              |               |    |
| 6   | 041109006001 | 地上、地下设施、建筑物的临时保护设施 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |         |         |              |               |    |
| 7   | 041109007001 | 已完工程及设备保护          | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |         |         |              |               |    |
| 8   | 041109008001 | 临时设施               | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 1.650   | 5828.09 |              |               |    |
|     |              |                    |                         |         |         |              |               |    |
|     |              |                    |                         |         |         |              |               |    |

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：铭坤村河道整治

标段：

第2页 共2页

| 序号  | 项目编码         | 项目名称       | 计算基础                    | 费率（%） | 金额（元）    | 调整<br>费率（%） | 调整后<br>金额（元） | 备注                                                            |
|-----|--------------|------------|-------------------------|-------|----------|-------------|--------------|---------------------------------------------------------------|
| 9   | 041109009001 | 赶工措施       | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |       |          |             |              |                                                               |
| 10  | 041109010001 | 工程按质论价     | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |       |          |             |              |                                                               |
| 11  | 041109011001 | 建筑工人实名制费用  | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 0.030 | 105.97   |             |              | 建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取           |
| 12  | 041109091001 | 特殊条件下施工增加费 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |       |          |             |              |                                                               |
| 13  | 041109015001 | 智慧工地费用     | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |       |          |             |              | 现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。 |
|     |              |            |                         |       |          |             |              |                                                               |
|     |              |            |                         |       |          |             |              |                                                               |
|     |              |            |                         |       |          |             |              |                                                               |
|     |              |            |                         |       |          |             |              |                                                               |
|     |              |            |                         |       |          |             |              |                                                               |
|     |              |            |                         |       |          |             |              |                                                               |
| 合 计 |              |            |                         |       | 12327.29 |             |              |                                                               |

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：





